
契約番号 2024100238
（千円） 令和 6年11月18日

（千円） 水道部

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

事 業 名 東天川三丁目地区ほか配水管布設跡路面復旧工事 都市クリエイト株式会社

イーエス工業有限会社

中園建設有限会社
場 所 高槻市東天川三丁目ほか地内

株式会社中村組

工 事 種 別 舗装工事 ルーマ株式会社

概 要 有限会社成栄建設

飯山建設株式会社

有限会社中京技建

入 札 日 令和 6年11月18日

入 札 時 間 午前10時00分

期 間 令和 6年11月22日　から　令和 7年 4月25日　まで

予 定 価 格 ￥ 59,719,000 （税込み）

最低制限価格 ￥ 53,883,500 （税込み）

契 約 金 額 ￥ 54,210,200 （税込み）

契 約 先 有限会社成栄建設

契 約 先 住 所 高槻市芥川町３－１２－３６

契 約 方 法 ※

49,621,000

50,300,000

51,470,000

49,805,000

50,888,000

49,282,000 落札

失格

45,328,000 失格

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。制限付一般競争入札

54,290

48,985
入 札 結 果 報 告

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

入札業者

舗装復旧工　Ａ＝６,７１１㎡


